
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Global [KM265] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

18/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 11/11 20/11 25/11 27/11 04/12 11/12 18/12 07/01 15/01

1 2471500161 Siti Salwa Sabila H H H H S H H H H H H H H A H H 94
2 2471500237 Bintang Aganko Tri Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2471500245 Syah Daffa Aryatama H H H H H H H H H H S H H H H H 100
4 2471500575 Abdullah Azzam Siddik H H H H H H H H H H H A H H H H 94
5 2471500583 Rafli Ashabul Kahfi A H H H H H H H H H H H H A H H 88
6 2471500633 Muhammad Iqbal Adiyanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2471500716 Muhamad Raffi Zarka Hidayah H H H H H H H H H H H I H H H H 100
8 2471500807 Elisa Rossiana H A S H S H H H H H H A H H H H 88
9 2471500930 Khayla Fashila H H H H H H H H H H H H H A H H 94
10 2471500997 Kayra Vanya Nanditha H H H H H H H H H H H A H H H H 94
11 2471501011 Audya Khirana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2471501052 Aqiila Akmal H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2471501060 Zahra Khayrunisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2471501144 Nasywa Putri Cahyaningrum H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2471501201 Az Zahra Nur Faiza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2471501342 Ariqoh Muthia Elyantri Putri H I H H H H H H H H A H H H H H 94
17 2471501441 Kenya Elfara H H H H H H H H H H H A H H H H 94
18 2471501516 Fitri Amanda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2471501581 Putri Luna Natalia H H H H H H H H H H I H H H H H 100
20 2471501599 Nasywa Nafisah Putri H H H H H H H H H H H H S H H H 100
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21 2471501680 Zarina Andriani Sefa H H H H H A H H A H H H H H H H 88
22 2471501714 Bagas Rahmatulloh H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2471501722 Nayla Shakila Al Jabbar I H H H H I H H H H H H I H H H 100
24 2471501748 Arafah Mudzoffar Abduh H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2471501755 Evan Alvaro Feryatama H H H H S H A H H H H A H H H H 88
26 2471501912 Ananda Wahyu Nur Rivai H H H H H H H H H H H I H H H H 100
27 2471501938 Nur Syamsul Hanafi H H H H H H H H H H H H H A H H 94
28 2471502084 Salsabila Ramadhini H I H H H H H H H H I H H H H H 100
29 2471502142 Sri Dinawati H H H H S H H H A H H H H H H H 94
30 2471502159 Kaniya Putri Andini H S H H H H H H A H H H H H H H 94
31 2471502233 Muhammad Akhdan Abiyu H H H H I H H H H H H H H A H H 94
32 2571502299 Arief Widian Prakoso H H H A H H H H I H S H H A H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Global [KM265] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 18-09-2025 1. Pendahuluan

2 02-10-2025 2. Konsep Dasar Komunikasi Global

3 09-10-2025 3. Globalisasi dan Arus Komunikasi Internasional

4 16-10-2025 4. Diplomasi Publik: Isu & Aktor

5 23-10-2025 5. Media Global

6 30-10-2025 6. SDGS dan Global Campaign 

7 06-11-2025 7. Review Materi

8 11-11-2025 8. UTS

9 20-11-2025 9. DISKUSI KELAS

10 25-11-2025 10. DISKUSI KELAS

11 27-11-2025 11. DISKUSI KELAS

12 04-12-2025 12. DISKUSI KELAS: ZERO HUNGER

13 11-12-2025 13. DISKUSI KELAS

14 18-12-2025 14. DISKUSI KELAS

15 07-01-2026 15. DISKUSI KELAS

16 15-01-2026 16. UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Global [KM265] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2471500161 Siti Salwa Sabila 94 90 87 85 87 => A
2 2471500237 Bintang Aganko Tri Putra 100 90 87 80 85 => A
3 2471500245 Syah Daffa Aryatama 100 88 88 88 88 => A
4 2471500575 Abdullah Azzam Siddik 94 88 88 88 88 => A
5 2471500583 Rafli Ashabul Kahfi 88 75 75 78 76 => B+
6 2471500633 Muhammad Iqbal Adiyanto 100 75 75 78 76 => B+
7 2471500716 Muhamad Raffi Zarka Hidayah 100 80 80 90 84 => A-
8 2471500807 Elisa Rossiana 88 70 75 78 75 => B+
9 2471500930 Khayla Fashila 94 80 80 90 84 => A-

10 2471500997 Kayra Vanya Nanditha 94 90 87 85 87 => A
11 2471501011 Audya Khirana 100 80 80 90 84 => A-
12 2471501052 Aqiila Akmal 100 88 88 88 88 => A
13 2471501060 Zahra Khayrunisa 100 90 87 85 87 => A
14 2471501144 Nasywa Putri Cahyaningrum 100 80 80 90 84 => A-
15 2471501201 Az Zahra Nur Faiza 100 80 80 90 84 => A-
16 2471501342 Ariqoh Muthia Elyantri Putri 94 90 85 88 88 => A
17 2471501441 Kenya Elfara 94 90 87 85 87 => A
18 2471501516 Fitri Amanda 100 80 80 90 84 => A-
19 2471501581 Putri Luna Natalia 100 88 85 85 86 => A
20 2471501599 Nasywa Nafisah Putri 100 90 87 85 87 => A
21 2471501680 Zarina Andriani Sefa 88 83 80 85 83 => A-
22 2471501714 Bagas Rahmatulloh 100 90 87 85 87 => A
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23 2471501722 Nayla Shakila Al Jabbar 100 88 85 85 86 => A
24 2471501748 Arafah Mudzoffar Abduh 100 88 88 88 88 => A
25 2471501755 Evan Alvaro Feryatama 88 90 87 85 87 => A
26 2471501912 Ananda Wahyu Nur Rivai 100 80 80 90 84 => A-
27 2471501938 Nur Syamsul Hanafi 94 75 75 78 76 => B+
28 2471502084 Salsabila Ramadhini 100 90 85 88 88 => A
29 2471502142 Sri Dinawati 94 87 80 85 84 => A-
30 2471502159 Kaniya Putri Andini 94 87 80 85 84 => A-
31 2471502233 Muhammad Akhdan Abiyu 94 84 80 90 85 => A
32 2571502299 Arief Widian Prakoso 88 85 90 85 87 => A
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